
 Nadleśnictwo Stuposiany 
 
 
 

 

1 

 
Nadleśnictwo Stuposiany, Stuposiany 4, 38-713 Lutowiska  
tel.: +48 13 461-00-10, fax: +48 13 461-01-71, e-mail: stuposiany@krosno.lasy.gov.pl www.krosno.lasy.gov.pl/stuposiany 

ZG.270.5.2019                                                                Stuposiany, 10.12.2019 r. 
 

 
Informacja z otwarcia ofert 

 
Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 – Prawo Zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019 poz. 1843) 
 
Przedmiot zamówienia:  „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie 
Nadleśnictwa Stuposiany w 2019 roku” 
 

1. Kwoty jakie Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie ww. 
zamówienia wynoszą brutto: 

 
Pakiet nr 1 -     951 151,05 zł 
Pakiet nr 2 – 1 509 948,04 zł 
Pakiet nr 3 – 1 541 832,66 zł 
Pakiet nr 4 – 1 082 692,64 zł 
Pakiet nr 5 –    876 757,70 zł 
Pakiet nr 6 – 1 362 549,93 zł 
Pakiet nr 7 –    828 907,72 zł 
Pakiet nr 8 –   195 993,76   zł 
 

2. Do zamawiającego wpłynęło 10 ofert w tym: 
 

2.1 Na pakiet nr 1 wpłynęła 1 oferta– złożona przez: 
Konsorcjum 

  Usługi Leśne, Mirosław Świszcz, Żłobek 28, 38-710 Czarna 

 Usługi leśne Adam Piotrowicz, Hoszowczyk 35B, 38-700 Ustrzyki Dolne 
- zaoferowana cena brutto – 979 357,11 zł. 
- termin realizacji od dnia zawarcia umowy w sprawie przedmiotowego 
zamówienia do 31.12.2020 r.  
- warunki płatności - do 14 dni od doręczenia Zamawiającemu prawidłowo 
wystawionej faktury (lub rachunku).  
 

2.2 Na pakiet nr 2 wpłynęły 2 oferty: 
 

 Oferta nr 1 – złożona przez Zakład Usług Leśnych, Robert Winiarski, ul. 
Okulickiego 22, 36-200 Brzozów  
 

- zaoferowana cena brutto 1 445 926,62 zł  
- termin realizacji od dnia zawarcia umowy w sprawie przedmiotowego 

zamówienia do 31.12.2020 r.  
 - warunki płatności- do 14 dni od doręczenia Zamawiającemu prawidłowo 

wystawionej faktury (lub rachunku). 
 

 Oferta nr 2 – złożona przez Konsorcjum: 
 Usługi Leśne,  Mirosław Świszcz, Żłobek 28, 38-710 Czarna  
Zakład Usług Leśnych, Jerzy Kozdęba, 38-713 Lutowiska 64 



 Nadleśnictwo Stuposiany 
 
 
 

 

2 

 
Nadleśnictwo Stuposiany, Stuposiany 4, 38-713 Lutowiska  
tel.: +48 13 461-00-10, fax: +48 13 461-01-71, e-mail: stuposiany@krosno.lasy.gov.pl www.krosno.lasy.gov.pl/stuposiany 

Usługi Leśne, Marek Tylec, Rabe 17A, 38-710 Czarna 
Usługi Leśne, Krzysztof Wieczorek, Dwernik 28, 38-713 Lutowiska 
Zakład Usług Leśnych, Kamil Oczkoś, 38-713 Lutowiska 67 
   

     - zaoferowana cena brutto – 1 447 366,62 zł. 
     - termin realizacji od dnia zawarcia umowy w sprawie przedmiotowego 

zamówienia do 31.12.2020 r.  
     - warunki płatności- do 14 dni od doręczenia Zamawiającemu prawidłowo 

wystawionej faktury (lub rachunku). 
 
2.3 Na pakiet nr 3 wpłynęła 1 oferta – złożona przez: 

 

 Usługi Dekoracyjno Wykończeniowe, Norbert Różycki, Czarna Górna 69B, 38-
710 Czarna 

- zaoferowana cena brutto – 1 547 187,52 zł.  
- termin realizacji od dnia zawarcia umowy w sprawie przedmiotowego 

zamówienia do 31.12.2020 r.  
- warunki płatności- do 14 dni od doręczenia Zamawiającemu prawidłowo 

wystawionej faktury (lub rachunku). 
 

2.4 Na pakiet nr 4 wpłynęły 2 oferty: 
   

 Oferta nr 1 złożona przez Konsorcjum: 
 

Usługi Leśne, Andrzej Murzański, Chmiel 26A, 38-713 Lutowiska,  
Usługi Leśne, Stanisław Natanek, Zatwarnica 25/3, 38-713 Lutowiska   
Usługi Leśne, Wiesław Augustyn, Chmiel 24/2, 38-713 Lutowiska, 

 
- zaoferowana cena brutto – 1 092 441,30 zł. 
- termin realizacji od dnia zawarcia umowy w sprawie przedmiotowego 

zamówienia do 31.12.2020 r. 
- warunki płatności - 14 dni od doręczenia Zamawiającemu prawidłowo 

wystawionej faktury (lub rachunku). 
 

 Oferta nr 2 złożona przez Konsorcjum: 
 

Usługi Leśne i Rekreacyjne, Leopold Pstrzoch, ul Jana III Sobieskiego 22/29, 
38-700 Ustrzyki Dolne,  
Leśny Jaś” Janusz Szylak, 38-710 Czarna 22A,  ,  
Usługi Leśne Daniel Godnicz, Wańkowa 43C, 38-711 Ropienka 
Usługi Leśne, Jan Zaława, Michniowiec 16, 38-710 Czarna,  
Usługi Leśne, Rafał Dzido, Dwerniczek 1, 38-713 Lutowiska 

  
- zaoferowana cena brutto – 1 100 757,27 zł,  
- termin realizacji od dnia zawarcia umowy w sprawie przedmiotowego 

zamówienia do 31.12.2019 r.  
- warunki płatności- do 14 dni od doręczenia Zamawiającemu prawidłowo 

wystawionej faktury (lub rachunku). 
 



 Nadleśnictwo Stuposiany 
 
 
 

 

3 

 
Nadleśnictwo Stuposiany, Stuposiany 4, 38-713 Lutowiska  
tel.: +48 13 461-00-10, fax: +48 13 461-01-71, e-mail: stuposiany@krosno.lasy.gov.pl www.krosno.lasy.gov.pl/stuposiany 

2.5  Na pakiet nr 5 wpłynęła 1 oferta: złożona przez: 
 

  Usługi Leśne, Janusz Mazurek, Lipie 47, 38-710 Czarna, 
 

- zaoferowana cena brutto – 858 845,04 zł.  
- termin realizacji od dnia zawarcia umowy w sprawie przedmiotowego 

zamówienia do 31.12.2019 r.  
- warunki płatności- do 14 dni od doręczenia Zamawiającemu prawidłowo 

wystawionej faktury (lub rachunku).  
 

2.6  Na pakiet nr 6 wpłynęła 1 oferta złożona przez: 
 

 Usługi Leśne Paweł Różański, Czarna 17, 38-710 Czarna 
 

- zaoferowana cena brutto – 1 353 599,82 zł.  
- termin realizacji od dnia zawarcia umowy w sprawie przedmiotowego 

zamówienia do 31.12.2020 r.  
- warunki płatności- do 14 dni od doręczenia Zamawiającemu prawidłowo 

wystawionej faktury (lub rachunku). 
 

2.7 Na pakiet nr 7 wpłynęła 1 oferta: złożona przez: 
 

  Usługi Leśne i Rekreacyjne, Leopold Pstrzoch, ul Jana III Sobieskiego 22/29, 
38-700 Ustrzyki Dolne,  
 

- zaoferowana cena brutto – 794 934,45 zł.  
- termin realizacji od dnia zawarcia umowy w sprawie przedmiotowego 
zamówienia do 31.12.2019 r.  
- warunki płatności- do 14 dni od doręczenia Zamawiającemu prawidłowo 
wystawionej faktury (lub rachunku). 
 

2.8 Na pakiet nr 8 wpłynęła 1 oferta: – złożona przez: 
 

 Usługi Leśne, Sylwester Bożejewicz, Czarna Dolna 49, 38-710 Czarna 
 
- zaoferowana cena brutto – 187 445,40 zł.  
- termin realizacji od dnia zawarcia umowy w sprawie przedmiotowego 

zamówienia do 31.12.2020 r.  
- warunki płatności- do 14 dni od doręczenia Zamawiającemu prawidłowo 

wystawionej faktury (lub rachunku). 
 
 

Oryginał podpisał: 
Nadleśniczy 
Jan Mazur 

 


